

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Peanut oil						
JAN Code		Package	Materials	Glass bottle			
Use by date	2 years		Size/Inner Capacity	Length(cm)×Width(cm)×Height (cm)	Inner Capacity		250ml/520ml
Minimum Units of Delivery		Packing	Materials	Carton packaging	Volume		
Lead Time			size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Weight (kg)		
Storage Condition	<input checked="" type="checkbox"/> Normal Temperature <input type="checkbox"/> Refrigeratin <input type="checkbox"/> Frozen	Reference Price	<input type="checkbox"/> FOB <input type="checkbox"/> CIF	Prices are valid before			
				Price in Japanese market			
Certifications (Products/System)	ISO 22000&HACCP ,international taste institute Certificate						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Ingredients: Peanut kernels			
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	
Peanut oil contains lecithin, which has the best nutritional ingredients needed by the human body and is uniquely mellow and delicious. Peanut oil tastes full of fragrance and pure taste. Compared with mild olive oil, the fragrant peanut oil is more suitable for Chinese people's traditional eating		◦ Use method: stir frying vegetables and meats, mix with rice, mix with noodles	

■ Product Picture

	Allergen :sesame
	Allergen (Specific Raw Materials)